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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.
廣州汽車集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份編號：2238）

二零二零年十一月十三日舉行之
(1)二零二零年第二次臨時股東大會

(2)二零二零年第一次A股類別股東會議
及

(3)二零二零年第一次H股類別股東會議投票結果

謹此提述廣州汽車集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年十月二十二日的通函（「該通函」）、
二零二零年第二次臨時股東大會通告（「臨時股東大會通告」）及二零二零年第一次H股類別股東會議通
告（「H股類別股東會議通告」）。本公告所用的詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，臨時股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議已於二零二零年十一月十三
日（星期五）下午二時（依次召開臨時股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議）在中國廣東省
廣州市天河區珠江新城興國路23號廣汽中心32樓會議室舉行。臨時股東大會及A股類別股東會議均採
取現場投票及A股網絡投票相結合的表決方式，而H股類別股東會議則採取現場投票的表決方式。

臨時股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議的召開符合《中華人民共和國公司法》的要求及
《公司章程》的規定，並由董事長曾慶洪先生主持。北京市天元律師事務所為本次臨時股東大會、A

股類別股東會議及H股類別股東會議的見證律師事務所（「見證律師」）。股東代表、本公司監事及見證
律師共同擔任臨時股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議之點票的監察員，而本公司之香
港H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司擔任臨時股東大會、A股類別股東會議及H股類別股東
會議之監票員，負責點票事宜。
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臨時股東大會結果

有權出席臨時股東大會，並於會上投票贊成或反對特別決議案之股份總數為10,237,929,699股。董
事深知、全悉及確信概無股份持有人有權出席臨時股東大會但根據上市規則第13.40條所載須放棄
表決贊成提呈之決議案，亦並無股東根據上市規則規定須於臨時股東大會放棄表決權。出席臨時股
東大會的股東和股東授權代表共持有8,203,970,389股有表決權之股份，約佔有表決權之股份總數的
80.13%。

臨時股東大會上的所有議案均按投票方式進行並均已獲得股東通過。已於臨時股東大會上提呈之決
議案的投票表決結果如下：

特別決議案（附註）

所表決股數及佔所表決總股數的百分比
（概約百分比）

贊成 反對 棄權 總數

1. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃（草
案）及摘要的議案

8,157,295,785

(99.4311%)

40,785,286

(0.4971%)

5,889,318

(0.0718%)

8,203,970,389

(100%)

2. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃實
施考核管理辦法的議案

7,734,849,242

(94.2818%)

40,785,286

(0.4971%)

428,335,861

(5.2211%)

8,203,970,389

(100%)

3. 關於提請股東大會授權董事會及其授權人士全權辦
理公司2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃
相關事宜的議案

7,735,397,242

(94.2884%)

40,788,604

(0.4972%)

427,784,543

(5.2144%)

8,203,970,389

(100%)

4. 關於修訂《公司章程》的議案 7,776,127,328

(94.7849%)

55,200

(0.0007%)

427,787,861

(5.2144%)

8,203,970,389

(100%)

由於以上決議案獲得的贊成票數超過出席臨時股東大會並就該決議案投票的股東所持表決權的三分之二，上述決議案獲正
式通過為特別決議案。

附註：  上述決議案的全文載於臨時股東大會通告內。
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A股類別股東會議結果

有權出席A股類別股東會議，並於會上投票贊成或反對特別決議案之股份總數為7,139,309,394股A

股。董事深知、全悉及確信概無股份持有人有權出席A股類別股東會議但根據上市規則第13.40條所
載須放棄表決贊成提呈之決議案，亦並無股東根據上市規則規定須於A股類別股東會議放棄表決權。
出席A股類別股東會議的股東和股東授權代表共持有6,241,054,936股有表決權之A股，約佔有表決權
之A股總數的87.42%。

A股類別股東會議上的所有議案均按投票方式進行並均已獲得股東通過。已於A股類別股東會議上提
呈之決議案的投票表決結果如下：

特別決議案（附註）

所表決股數及佔所表決總股數的百分比
（概約百分比）

贊成 反對 棄權 總數

1. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃（草
案）及摘要的議案

6,240,775,294

(99.9955%)

279,642

(0.0045%)

0

(0.0000%)

6,241,054,936

(100%)

2. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃實
施考核管理辦法的議案

5,818,876,751

(93.2354%)

279,642

(0.0045%)

421,898,543

(6.7601%)

6,241,054,936

(100%)

3. 關於提請股東大會授權董事會及其授權人士全權辦
理公司2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃
相關事宜的議案

5,818,876,751

(93.2354%)

279,642

(0.0045%)

421,898,543

(6.7601%)

6,241,054,936

(100%)

由於以上決議案獲得的贊成票數超過出席A股類別股東會議並就該決議案投票的股東所持表決權的三分之二，上述決議案
獲正式通過為特別決議案。

附註：  上述決議案的全文載於本公司於二零二零年十月二十一日在聯交所網頁以海外監管公告形式及在上交所網頁登載
的《廣州汽車集團股份有限公司關於召開2020年第二次臨時股東大會及2020年第一次A、H股類別股東會的通知》
內。
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H股類別股東會議結果

有權出席H股類別股東會議，並於會上投票贊成或反對特別決議案之股份總數為3,098,620,305股H

股。董事深知、全悉及確信概無股份持有人有權出席H股類別股東會議但根據上市規則第13.40條所
載須放棄表決贊成提呈之決議案，亦並無股東根據上市規則規定須於H股類別股東會議放棄表決權。
出席H股類別股東會議的股東和股東授權代表共持有1,962,459,535股有表決權之H股， 約佔有表決權
之H股總數的63.33%。

H股類別股東會議上的所有議案均按投票方式進行並均已獲得股東通過。已於H股類別股東會議上提
呈之決議案的投票表決結果如下：

特別決議案（附註）

所表決股數及佔所表決總股數的百分比
（概約百分比）

贊成 反對 棄權 總數

1. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃（草
案）及摘要的議案

1,916,067,891

(97.6360%)

40,505,644

(2.0640%)

5,886,000

(0.3000%)

1,962,459,535

(100%)

2. 關於2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃實
施考核管理辦法的議案

1,916,067,891

(97.6360%)

40,505,644

(2.0640%)

5,886,000

(0.3000%)

1,962,459,535

(100%)

3. 關於提請股東大會授權董事會及其授權人士全權辦
理公司2020年A股股票期權與限制性股票激勵計劃
相關事宜的議案

1,914,539,891

(97.5582%)

40,505,644

(2.0640%)

7,414,000

(0.3778%)

1,962,459,535

(100%)

由於以上決議案獲得的贊成票數超過出席H股類別股東會議並就該決議案投票的股東所持表決權的三分之二，上述決議案
獲正式通過為特別決議案。

附註：  上述決議案的全文載於H股類別股東會議通告內。

承董事會命
廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪
董事長

中國廣州，二零二零年十一月十三日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、陳茂善、 

陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨立非執行董事為趙福全、肖勝方、王克勤和宋鐵波。


